
Hlavní přednosti
● Cappuccino, Latté Machiatto, Espresso, Ristretto získáte
pouhým dotykem a bez nutnosti manipulace s šálkem.

● Kvalitní mlýnek a patentovaná spařovací jednotka s 
vylepšeným automatickým systémem čištění.

● Velký výkon kávovaru díky duálním okruhům a dvěma 
čerpadlům.

● Velkoobjemová nádoba na vodu s kapacitou až 6l, nebo 
připojení na vodovodní řad.

● Širší sortiment mléčných nápojů, dvojitá výpusť pro přípravu 
dvou šálků současně. Nápoje latte stiskem jediného tlačítka.

● Americano jednním stiskem tlačítka.

● Multicup - káva do velké konvičky (až 10 nápojů po sobě 
jedním stiskem tlačítka).

● Jednoduché dotykové ovládání s barevným 3,5” LCD 
displejem s možností umístění vlastního loga.

● Velký zásobník zrnkové kávy o kapacitě 1000g s Aroma safe 
ventilem pro uchování kávy v maximální plné kondici.

● Robustní kávovar pro přípravu až 100 šálků za den.

● Možnost nastavení zapnutí a vypnutí kávovaru.

● Možnost propadu kávových zbytků pod desku stolu do 
sběrného barelu.

Technická data

Napětí

Příkon

Tlak čerpadla

Objem nádoby na vodu

Kapacita zásobníku kávy

Kapacita zásobníku kávového odpadu

Výška kávové výpusti

Kapacita zásobníku na odpadní vodu

Délka přívodního kabelu

220-240 V / 50-60 Hz

2430 W

19 Bar

Síla kávy (libovolně kalibrovatelná) 8 - 14 g

Teplota spařování (nastavitelná ve 3 stupních) 88 - 92 °C

až 6l nebo napojení na externí zdroj

1000 g

20-35 porcí

2 l nebo napojení na externí odpad

105-165 mm

1,5 m

Rozměry (HxŠxV) 511x390x582 mm

Hmotnost 23 kg

www.lamanti.com

LAMANTI Spazio K90

Výjimečný den.
To je Lamanti.


